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CONSEJO DEL PODER JUDICIAL (CPJ)

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de noviembre 2023
(Valores en RD$)
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Activos
Activos Corrientes
Disponibilidades
Inversiones financieras a corto plazo
Cuentas y documentos por cobrar a corto plazo
Gastos pagados por adelantado
Inventarios
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Magquinarias, equipos y mobiliarios
Inmuebles
Construcciones y mejoras en proceso
Otros bienes de uso
Bienes intangibles

Total activos no corrientes

Otros activos no corrientes
Otros activos no corrientes
Total otros activos corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo
Pujas ulteriores publicas subastas
Tribunales de reestructuracion y liquidacion
Donaciones y cooperacion internacionales
Otras cuentas por pagar
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Patrimonio

Patrimonio del Poder Judicial

Resultados de periodos anteriores

Resultados del periodo (Estado Resultados)
Total patrimonio

Total pasivos y patrimonio

Cifras preliminares, sujetas a rectificacion.

Lic. Socrates Herrera Lic. Artagerge Mateo
Gerente de Financiero Director Financiero

Socrates Herrera Del Villar
Artagerge Mateo Tejeda

2 Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

1,052,951,252
2,506,948,805
777,289,781
640,889,840
49,209,208

5,027,288,886

487,288,204
1,593,552,225
260,016,820
3,191,807
38,511,000

2,382,560,056

7,431,634

7,431,634

7,417,280,576

269,150,420
162,053,159
1,686,292
14,517,065
1,352,094
335,221,569

791,899,551

170,000
170,000

792,069,551

4,187,345,106
1,454,586,761
983,279,157

6,625,211,024
7,417,280,576
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